
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Strumień realizacji zadania pn.: „Przebudowa 
chodnika wzdłuż ulicy Bielskiej w Zabłociu, na odcinku od ul. Skotnica do ul. Długiej”

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Strumień realizację zadania pn „Przebudowa chodnika wzdłuż 

ulicy Bielskiej w Zabłociu, na odcinku od ul. Skotnica do ul. Długiej”. 
2.  Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie ze środków własnych Gminy 

Strumień oraz ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Strumień 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F1CC24EB-DBB7-4689-8D39-15A8610114D5. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie
do Uchwały w sprawie powierzenia Gminie Strumień realizacji zadania pn.:

„Przebudowa chodnika wzdłuż ulicy Bielskiej w Zabłociu, na odcinku od ul. Skotnica
do ul. Długiej”.

Gmina Strumień wystąpiła z wnioskiem o przejęcie realizacji zadania obejmującego
przebudowę chodnika przy drodze powiatowej 2633 S, ul. Bielskiej w Zabłociu o długości
około 587mb. Szacunkowy koszt zadania wynosi 712.716 zł.

Na powyższe zadanie Gmina Strumień uzyskała dofinansowanie ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Obszarów Wiejskich w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną
określone w porozumieniu.

Id: F1CC24EB-DBB7-4689-8D39-15A8610114D5. Przyjęty Strona 1 z 2




